

Vi vet hva vi har, men ikke hva vi får.

Som styreleder i Mysusæter Vel oppfatter jeg det slik at de aller fleste er godt fornøyde med å ha hytte på Mysusæter. Naturen er fantastisk, og vi har meget gode skiløyper og merkede stier. Og vi som ikke har vintervei, har er et godt scootertilbud. I tillegg er vi så heldige å ha en fjellbutikk og kafe i nærområdet og et hotell hvor vi kan bade og ta badstue.

Familien min har hatt hytte på Mysusæter siden år 2015. Utfra våre behov og ønsker kan vi ikke tenke oss et bedre sted å tilbringe fritid, ferier og etter hvert også arbeidstid.

Nå arbeider Sel kommune med å revidere sin kommuneplan. Da vil det bli bestemt hvordan Mysusæter skal utvikles i årene som kommer.

Mange grunneiere har spilt inn ønsker om nye hyttetomter og hyttefelt. I sum dreier det seg om et stort antall nye hytter. Foreningen «Skiløyper på Mysusæter» har i tillegg søkt om å få anlegge nye skiløyper som erstatning for de vi i dag har på veiene. Skiløype langs Furusjøveien, som Statsforvalteren godtok i 2022, er et forsøksprosjekt på 6 år og har så langt ført til at vi *kun fikk 2 km tidligskiløype i år framfor 7 km tidligere år.*

Skiløyper i terrenget i stedet for på veiene har store konsekvenser for muligheten for et sammenhengende løypenett og konsekvensen for scooterkjøring er ikke utredet. Kanskje vi da ender opp med parkeringsplasser i hver ende av veiene der skiløypene starter slik det er på Sjusjøen og andre skidestinasjoner. Dette er det opp til Sel kommune å bestemme.

Vi må regne med at det blir forandringer på Mysusæter. Det må vi godta. Spørsmålet er hvordan området skal utvikles framover.

Her vil det selvfølgelig være ulike oppfatninger. Vi har ulike preferanser bestemt av våre personlige behov og ønsker. Slik vil det alltid være – både på Mysusæter og andre streder.

Det er kommunens folkevalgte – eventuelt regionale og statlige myndigheter - som bestemmer hva som skal skje på Mysusæter framover. Vi som er hyttefolk, kan imidlertid påvirke kommuneplanprosessen – enten direkte som hytteeier eller indirekte gjennom Mysusæter Vel.

Så mitt råd er – uansett synspunkter – at dere som er engasjert i utviklingen på Mysusæter bruker muligheten til å uttale seg til det forslaget til kommuneplan som kommunen på ett eller annet tidspunkt vil legge ut på høring. Så langt ser det det ut som kommunen heller vil dispensere i små planer enn å tenke helhet i kommuneplan med de konsekvenser det har.

Vårt demokrati fungerer best når mange engasjerer seg – og gir skriftlig uttrykk for sine meninger til dem som har som oppgave å treffe beslutninger. Når den nye kommuneplanen er vedtatt, er det små muligheter til å påvirke utviklingen på Mysusæter fram til 2035.

DERFOR; Er du opptatt av Mysusæter sin framtid er du velkommen til å engasjere deg i Mysusæter Vel. Vi har årsmøte på Thon hotell Otta 5. august kl 16.00.

Fortsatt god sommer!

Anne Siiri Øyasæter, styreleder i Mysusæter Vel